
Emertimi dhe Forma llgore
NIPT -i

Adresa e Selise

Data e krlimit
Nr. i RegJistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

1123300044
Bulevardi Gjergj Fishta Tirane

3U11t2011
sN-l26336-07-11

RROBAOEPSI

PA S QY RAT F I N A N C I A R E
( Ne zbarim te standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 per Kontabititetin dhe pasqyrat Financiare )

viti 2015

Pasqyra Financiare jane indiMduale
Pasqyra Financlare Jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financlare janE te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mby'ljes se Pasqyrave Financiare

Po
Jo

Leke
Leke

Nga
Deri

01.01.2015
31j22015

15.03.2015

AVA ZENELAJ
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SLJ El.l EiK'T | :__VOJ SiAVr\ ZENELAJ

Nt ) t - t  112:330004A

,A,k1:i\,,i j:{3 ti . Rrobaqeps i

ANEKSI NR. l!_;l[.odeli form,atit te te ardhurave (PASHXSipas natvres)

I,agqyqg_le grdhurave dhe shpenzimeve me 31.12.2015.

Fi t in
;;lb
itilq
lj

PERSONI VETEDEKLARUES:
(Emri,mbiemri,Firma)

Vojsava Zenelaj

ne leke

Emerirnet
Giendia me
31.12.2015

Giendia me
31.12.2014

,0,lRlDl-lt.f FIAT 9,113,123 12,039,459
shitiet 9 , 1  1 3 , 1  1  1 12.039.317

;r - Ireriudha me tvslr
b -  Periudha Biznes marlh 9 ,113,111 12,039,317
j€) l 'a 1 2 142
PEI{ZIMIET: 7,995,111 12,318,599
Shpenzimet per mall le r:: materjale 5,933,848 8.401.025
Inve:ntari ne qelje 6.899.947 2.962.000
Slrp,':nzirnet per nrallrirt e materjale 5,822,351 12.338.972
rrr,'entari ne funde te vitil 6.788.450 6.899.947

S,hpenzime personel 728,208 728.208

E:tsql----
S,i{: lurercion.

624.000 624,000
104.208 104.208

A,rrr ortiz irni i Aktrivetr,e 289,920

Te' Tjerer.(3a+3d+ 617.872 1,999,214
E rre rgii,uie,telefon,fa ks,internet
Ct,::ra ambjenti ( ) 371.993 1.774,149
aksiat e Bashkise.& T. Dog.( Te t leret 59.652 47.985
K.onr is ione Banke 89.724 26,155
l 'e t iera-konsulenc 32.092

& 4  a i 1 40.925
S lrpenzime Financii lre.( lnt.kred 715.183 1,010,232

nri  I  ushrtr imit : ( l - l l ) 1,119,012 (279,1401

bresim l-lumbjen e Mbrartur (981,370)

resinr shlrez pa niohura 64.411 4A,925
F il. iml para tatinleve: 201,053 (238,2151

T:rit i irmi rnbi f it imiln. {1 3 0 , 1 5 8

Fitimi p,as tatimit:(l\f -(6 ) 170.895 (238,2151

1ft".a
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Inventari Fizik i Mi.Krvesore ( A.Q.ili dt.31.12.2015.

'l -Tatirnpacuesi: VOJ$AVA ZENELAJ
2.NIPTI: 112330004A
3-Aktiviteti: Rrobaqepsi

Emertjnri i mallrave & materjaleve
gjendje

€iherrrn vloyllle l:e.tel Ine nr rendor 7(shtate)

Emeri Mbiemri



SUBJ :::i I I : _.__\/{).iSA!'A ;lENELI\J
NtPTi __ _ ____t- '1233C0041\
Aktiviterl . fRi'l lbarlcf,si

PA
( Sipase rnetodes direkte )

z.- - i

A

i,;

Ils{OIg 1t[glara nga ktientet
Il eU?L_e fp.gqg: e t{4jy rnitoreve d he
I I :l qle _i[c l'! U]:g_1U;t a'v gpl! rnlg1i te ___
ItLlgieg"! i rgtt!:i?t_.,

!'atsie- rcto ngg.yepttl!&4$_9.hty!e4 mI

I : L t JKSI  I  P IGA VEP
1 !l lq j-C_Si:l1ry!p!ll.!ie _ser ko n tro | | u a r x n i n u s e arketuara.
a' !l !1 jg!_g_:l t(ti vr=rve_af at gj ata m ate r.1 a I e
a' ._ i ::t ltll:l':{ nr:le shiUa e_psiglgve_

lrrteresr i arkel.uart'

:; i:;i,;i:6iiil e ar[etini*--

!l rri[e I e!s_g. ps $p4{ril9sr_!$.u{9.Ey9glq99e

l:LtJKSr r pArillrvr rtcn nxrlvtitlT
€E*--ErEa

_l g:1 I.d f 1, r_g_.[g.a._e rn et i m i I ka p i ta I i t aksio
IARE

O\/IERDRAFTI
.F: ud ru la_ttg,t.!:uq.qEggglaQriila
[] erc | es a_t- e d et){illeygle llf qs e f i n a n c i a re.
I I y lelll el_e_ps.s !.al

!lr:t+jt tttito e-p,erdorur ne tari te f inanciare.

ll r tjr:rl,ir, l1E:[; g, l'liliieve m ;?!elei[
! lilie I e_Lryp n etlU3f e f !]jl1l!e$e1 i u rl h es ko ntq be I
lUlje-t-et rronetqlq qeJund te periudhes kontabel

Emeri Mbiemri
Vojsava Zenelaj

14.791.987

71  5 ,1  83 1.010.232

L*-,/



SLJ B.l E:KTl :__-_VOJSA\r\ ZENELAJ

Ntpl- l L '12330t104A

Akl ir,,iteti : Rrobaqeps i

aNEKSI NlR. l!-- uodelifon[atit te te ardhurave (pASHXSipas natvres)

ne leke

[1mqryqet
Giendia me
31.12.2015

Giendia me
31.12.2014

TE: A.RIDHTJRAT 9,113,123 12,039,459
a_llgs-qlltjel 9,113,12? 12.039.317

i r  -  Per iudha me lvsh l l

l . r  -  Per iudha Biznes maclh 9 , 1  1 3 , 1 1  1 12.039.317

9.!.litil 142
Sl"lPliitrlZlMtET: 7 ,995,111 12,318,599

:" !1.!lp-sgrrc!-per _!sU!99 5,933,848 8.401.025
;l - lrr',re:ntari ne 6.899.947 2,962,000
b --Sl'rpenzimet per nrallrilt e mater 5.822.351 12.338.972
c - lrrr,,entari ne funde te vitit 6.788.450 6.899.947

2 - Sihpenzime pers,onerli 728.208 728,208
:t-: qi:Er3l-.--- 624.000 624.000
b -_SLgluracion 104.208 104.208

i3 " A,rnortizimi iAktiiverr,e /\ 289.920

4 - 1'e 
-l jerer.(3a+3d+3i)

617.872 1,889,214
ia --E rrergli,uje,telefol,faks jnternet
b_- Ct,::ra ambjenti ( ) 371,993 1,774.149-[ ; : rks;at 

e Bashkise.&' I .  Dog.( Te t ierer 59.652 47.985
, l  - f i  orrisione Banke 89.724 26,155
e - -Te l jerakonsulenc 32,092

s4 .411 40.925
5 - Slr;renzime Financii lre.( Int.kred 715.183 1,010,232

Fitinr i I ushtrimit:(l-ll) 1,118,012 (279,1441
a-;rbrt;ti im F{umbjen e Mb,artur (981,370)

!f:: !.tg:inshpez pa lriolrr !:t_ __ 64.411 40.925

L: llltr i perlelt''slll, 201.053 (238,2151

6 - l ';rtlnri rnbifitimln. (1$9/o) 3 0 , 1 5 8

lE - Fri it imi p,as tatimit:(l\)-(rB) 170,895 (238,2151

PERSONI VETEDEKLARUES:
(Emri,mbiemri ,Firma)

Vojsava Zenelaj

b*e



lS LJE).J E:l(Tl :-.-_VOJ{IA\r\ Z:ENELAJ
Ntpt-l L'12330r104A
Aktiv i tet i  :  Rrobaqepsi

ANEKSI NF. ltJq{eli@d

Flne.flfnet

TE: ,o'RDFIIJRAT
a - l \ r i r  sh i t ie t

Te tjerra
Sl' lP[i lr lZlMET:

1.:. 9!.Up!Etme!pgf._m:r I ter: materjate.
a - lrrrre:ntari ne celie.
b --.$"1.p_gglrnet per nrallrirt e. maierlale.
c - Inventari ne funde te vilit.

9:.9lJ-!tE!_lon

3 " A,nrortizimi iAktiverr,e

9: b_qnisqrc.lsl.tg
r :  -  Tel l iera-konsulen:

_9-: 9J.ttt"n. l!" rlg|&rr.ei t"t*.edie)

.!:t,ur !lg:!-tlg!,t[::-
a-zbre,s;irtt FJumbien e Mb,artur

A-. Fitirni para tatim_eve:

6 - Tati,nri mbifitimtn. (iF;; 
-

PERSONI VETEDEKLARUES:
(Emri,mbiemri,Firma)

Giendia me
31.12.2015

Giendia me
31.12.2014

9,113,123
9,113,123

9 , 1  1 3 . 1 1 1 12,039.317

7,995,111

12.338.972

1,999,214

1.774.149

1,119,012

e : r'nlpfpus ta!-l!



Tirane me 20.03.2010

K O N T R A T

E lidhur sote me dt. 20.03.2016 midis subjektit: SUBJEKTIT me Nipt:
I933qgg4A e perfaqesuare nga administratoffi voJSAVA
ZENELAJ nga njera ane dhe nga ana tjetre Z. Leven Shehu, ekonomist
finance kontabilteti.

Kontrate lidhet mbi bazen e marrveshjes midis paleve per mbylljen e
bilancit te vitit ushtrimor 201s, te subjektit : Sug.lexflt me 

"nipt:
L1 2930004A. nga z. Levend shehu dhe per punen
ne shumen 30 000 leke.

Ne zbatim te ligjit: Nr. 8438 "Per tatimin mbi te ardhurat", i ndryshuar, per
pagesen e bere ti ndalet 15o/o dhe do ti xhiriohet buxhetit te shtetit.

Administratori

(Vojsava Zenelaj)
/

t /
lb .4*

l/--ov ,17

/
/

EKONOMISTI:


